zodpovednosti za vady a zo záruky na poskytnuté plnenie.  

ČLÁNOK 5. 
KÚPNA CENA A PLATOBNÉ PODMIENKY 

5.1  Za riadne dodaný a prevzatý tovar (v súlade s podmienkami stanoveným touto zmluvou) je 
kupujúci povinný zaplatiť predávajúcemu kúpnu cenu vo výške 5 794,57 EUR bez DPH 
(slovom paťtisícsedemstodeväťdesiatštyri eur a päťdesiatsedem centov), v súlade s cenami 
stanovenými v Prílohe č. 1 tejto zmluvy (ďalej len „kúpna cena“).  

5.2  Kúpna cena podľa tejto zmluvy predstavuje úplnú a konečnú kúpnu cenu za dodanie tovaru 
a predávajúci nemá nárok na úhradu akýchkoľvek iných nákladov, výdavkov, poplatkov a